Совет депутатов Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021                                             №  23                                                с.Таловка

О принятии имущества в собственность муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края из  собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 Устава муниципального образования Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

Принять безвозмездно имущество,  находящееся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  в собственность муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,  в соответствии с приложением к настоящему решению.
Председатель  Совета депутатов                                                        Т.А. Дубинина
                                                                                            Приложение

к решению Совета депутатов

Таловского сельсовета

 от    23.11.2021 № 23

Перечень имущества,

 переданного в собственность муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края из собственности  муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Индивидуальные характеристики

	1
	Токарный станок
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка
	Модель А62,  заводской номер 2443,1972 года выпуска

	2
	Станок шлифовальный
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка
	1990 года выпуска

	3
	Пресс гидравлический
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка
	-